



دیده‌های من
تیم ملی می‌گوید:
من پسر کاظم هستم

دوران کشتی فوق سنگین در ایران، با نسل اول این سبک از کشتی، یعنی «ابوالفضل انوری» و «مسلم اسکندرقیلابی» آغاز شد و پس از افت و خیزهای فراوان و چرخیدن بین «سلیمانی»، «جدیدی»، «علیرضا خادم» و با ظهور «پرویز هادی» و «کامیل قاسمی» روزگار تازه‌ای را رقم زد.

صفحه ۶

سال چهاردهم

فضل الله رنجبر، فرماندار کرمانشاه:
در برابری اخلاقی ها
سکوت کردم

انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر گذشته است و دیگر حال و هوای انتخابات جای خود را به بحث‌های داغ کابینه و اولویت‌های شورای شهر جدید داده‌اند. اما انتخابات شورای شهر کرمانشاه این بار حرف‌وحديث‌های زیادی را به دنبال داشت. بحث‌هایی که شاید باوجود گذشت دو ماه از پایان ...

صفحه ۲



مرداد ۹۶



سرمقاله

سازگاری کرمانشاهی

سیدامیرحسین بنی اشرف

مرحوم مهندس بازرگان در کتاب «سازگاری ایرانی» (۱۳۵۷) که به عنوان فصل الحاقی کتاب «روح ملت‌ها» نوشته آندره زیگفروید، به آن اضافه شده است با ارائه ی مفهوم سازگاری ایرانی، سعی در بیدار کردن ریشه عقب ماندگی های جامعه ایرانی دارد. از نظر زیگفروید شناسایی کیفیات و روحیات و امکانات یک ملت بدون مراجعه به پایه های جغرافیایی و ریشه های تاریخی و بدون مطالعه و کشف تاثیرهای مادی و معنوی که عوامل محلی و جریان های تاریخی در تکوین و تحول آن قوم داشته اند میسر نیست. از نظر مهندس بازرگان آنچه که به شخصیت هرکس بیش از همه شکل می بخشد شغل اوست. بنابراین درباره ی خلقیات ایرانیان هم باید گفت که بخش زیادی از آن متوجه ی شیوه ی معیشتی ایرانیان است که به آن ها خوی صلح جویی، ملایمت گری، زیستن خواهی و ... را القا می کند. شیوه ی امرار معاش ایرانیان نیز به علت موقعیت جغرافیایی غالباً کشاورزی بوده است. و آنچه از دیرباز در فرهنگ ایران نقش داشته است «ده» و «کشاورزی» است. حتی اگر به تاریخ ایران بنگریم نخبگان علما و ... همگی از روستاها برخاسته اند، و اسامی بسیاری از علما و سیاستون این را نشان می دهد: کریم سنجنجایی، آیت ا. کنتی، قائم مقام فراهانی، کریم خان زند و ...

بر همین اساس شیوه ی زندگی ایرانیان ویژگی های اخلاقی زیر را به آنها تحمیل می کند. ویژگی هایی نظیر بردباری، شلختگی و بی برنامگی، تقدیرگرایی و وارهای بدان معنا که در این سیستم تلاش فرد رابطه مستقیمی با زحمتی که می کشد ندارد.

ادامه در صفحه ۸

افتتاح ایستگاه راه آهن ؛ نمایشی یا واقعی

قطار خالی سیاست

عکس: رضا رحایی، شرقی کرمانشاه

صفحه ۴

تپترها

نایب رئیس شورای سیاستگذاری اصلاح طلبان استان کرمانشاه

برخی احزاب دلالتی می کنند

صفحه ۲

تحلیل وضعیت بازار

چرا مسکن راکد است

صفحه ۳

سازی که همچنان پشت میله‌ها می نوازند

صفحه ۵

انتظار هنرمندان کرمانشاهی از دولت دوازدهم

صفحه ۷

شبدیز به میزبانی کرمانشاه

صفحه ۸

موفقیتی دیگر برای خانواده بزرگ محک

به مناسبت افتتاح اولین مرکز غیر دولتی پذیرهنویسی سلول‌های بنیادی خون‌ساز

بار دیگر، آرزوهای بزرگ بانیان در کنار همت‌های بلند نیکوکاران ایران زمین قرار گرفت و با افتتاح «مرکز پذیرهنویسی سلول‌های بنیادی خون‌ساز» موفقیتی دیگر برای خانواده بزرگ محک رقم خورد. این مرکز در قالب اولین پروژه مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها در حوزه سلول‌های بنیادی و با حمایت مالی شرکت‌های بهمن‌موتور و بهمن‌دیزل، شروع به فعالیت کرده است. باور داریم که تنها با عضویت شما در این مرکز است که می‌توانیم تا پایان سال ۱۴۰۰ آن را به بزرگ‌ترین مرکز پذیرهنویسی در منطقه تبدیل کنیم تا شانس بیشتری برای بهبودی کودکان نیازمند به پیوند فراهم شود.

محک
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان
mahak-charity.org

راه‌های برقراری ارتباط با ما جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۲۱ - ۲۳۵۰۱۱۳۲

www.mahak-charity.org

همکار ارجمند سرکار خانم طیبه حیدری

درگذشت نا بهنگام پدر بزرگوارتان مایه تاجر ما شد. این ضایعه را به شما و خانواده محترمتان تسلیت می‌گوییم. برایتان از خداوند بزرگ صبر جمیل و برای آن عزیز از دست رفته غفران و رحمت واسعه آرزو مندیم.

دوستان و همکاران شما در شرق کرمانشاه

جناب آقای دکتر سید جعفر عزیزی

ضایعه درگذشت فرزند گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترمتان تسلیت می‌گوییم. از خداوند متعال برای آن غنچه ناشکفته علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر آرزو مندیم.

از طرف تحریریه شرق کرمانشاه

استاد گرامی جناب آقای دکتر احمد جودکی

بدینوسیله تلاش وصف ناپذیر شما، برای معالجه بیماران، بخصوص مادرم «صفیه محمدی» را ارج می‌نهم. حسن اخلاق و فروتنی شما در برخورد با خانواده‌های مغموم بیماران که گاهی موجب آزرده‌گی خاطر شما می‌شود، نشان از منش والای انسانی و روح لطیف و آسمانی شما دارد. از خداوند متعال برای شما و خانواده محترمتان سر حد کمال و سلامتی را آرزو مندیم.

«شهریار کریمی»